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7ZP.280.5.2018

do Wykonawcow

dotyczy: postepowania przeprowadzanego w frybie przetargu nieograniczonego na wykonanie
ustug drukarskich dla Muzeum II Wojny Swiatowe;j.

Zamawiajacy — Muzeum II Wojny Swiatowej w Gdansku informuje, ze w zwiazku ze zlozeniem przez
Wykonawcow zapytan dotyczacych przedmiotowego postgpowania, udziela stosownych odpowiedzi na
podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych.

Pytanie 1. W czesci 1: Ustugi drukarskie - druki ulotne.

Prosimy o doprecyzowanie formatu, poniewaz jest pytanie o ulotki sktadane 4xA5 do A5 w ktérym to
nazwa asortymentu nie zgadza si¢ z formatem- wymiar: 592x148mm sktadany na 4 daje 148x148mm,
zatem naszym zdaniem powinno by¢ 592x210mm sktadane na 4 do AS.

Odpowiedz 1. Prawidtowy rozmiar to 592x210mm sktadane na 4 do AS5.

Pytanie 2. Rowniez w czgéci 1 pojawia si¢ niespojny format mianowicie: ulotka 148x420mm do
70x148mm ktéra ma by¢ 5 razy bigowana - naszym zdaniem powinno by¢: 420x148mm.

Odpowiedz 2. Prawidlowy rozmiar to 420x148mm skladane

Pytanie 3. W czgéci II Broszury szyte - Zeszyt do ¢wiczen Sekrety Enigmy PL i ANG oraz Broszura
edukacyjna po ktérym boku ma si¢ odbywa¢ szycie - po krotkim czy po dugim?

Odpowiedz 3. Szycie po dlugim boku

Pytanie 4. W czg¢$ci IV Kalendarze ksigzkowe z logo - jakie maja by¢ kolory oprawy?
Odpowiedz 4. Z zachowaniem koloréw sktadajacych sie na identyfikacje wizualna: czerni, czerwieni

oraz szaro$ci

Pytanie 5. Rowniez czg$¢ IV - Teczki ozdobne - czy dopuszczaja Pafistwo skorzystanie z gotowego
wykrojnika drukarni na teczke jednobigowg ktory moze by¢ innego formatu niz 490x337mm czy
oczekujg Panstwo wykonania teczek wedlug Panstwa indywidualnego wykrojnika?

Odpowiedz 5. Zalezy nam na indywidualnym wykrojniku

Pytanie 6. do czgsci 2. przedmiotu zamdéwienia (broszury, gazetki, foldery, katalogi). Na jakim
papierze (rodzaj i gramatura) majg by¢ wydrukowane oktadki do zeszytow ¢wiczef oraz do broszury
edukacyjnej, jaki bedzie ich zadruk oraz czy maja one by¢ w jaki$ sposdb uszlachetnione np. folig?
Odpowiedz 6. W opisie nie podano dodatkowych info o oktadce, poniewaz te zeszyty do
¢wiczen/broszury edukacyjne nie maja odmiennej pod wzgledem gramatury papieru oktadki.
Oczywiscie pod wzgledem graficznym jest oktadka pierwsza i np. czwarta, ale ¢wiczenia znajduja sie
juz na drugiej i koncza na np. trzeciej. Podsumowujac gramatura, rodzaj papieru i sposéb zadruku
oktadek jest taka sama jak $rodkow.

Pytanie 7. Cze$¢ 1: Ustugi drukarskie - druku ulotne

Jest: Ulotki Kreda btysk 130 g wymiar 592 x 148 mm do A 5 j. polski

4 x A 5 sktadana/ harmonijka , 3 x bigowanie po dtuzszym boku

Pytanie: czy wymiar nie powinien by¢ 592 x 210 mm (wtedy mamy 4 x A 5)



Odpowiedz 7. Patrz odpowiedz 1.

Jednoczesnie dokonuje si¢ zmiany terminu skltadania i otwarcia ofert na dzieri 22.08.2018 r., miejsca
i godziny pozostajq bez zmian.

Powyisze udzielone wyja$nienia/doprecyzowania/zmiany dokonane na podstawie art. 38 ust. 1 pkt
3 uPzp stanowig integralng cze§¢ SIWZ s3 wiazace dla wszystkich Wykonawcéw, zostang
przestane wszystkim, ktorzy otrzymali SIWZ, zostaly opublikowane zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4
uPzp na stronie Zamawiajgcego BIP www.muzeum1939.pl

W zalaczeniu:

1) Formularz ofertowy po zmianach (w przypadku zlozenia oferty na formularzu
ofertowym pierwotnym tj. przed zmianami Zamawiajacy dokona poprawy omylek na
podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy — Prawo zamowien publicznych)
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